
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 

детский сад №73 
       

620144, г. Екатеринбург, ул.Уктусская, д.31-А, т.(343) 257-74-00, e.mail: mdou73@eduekb.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 
09.06.2021          № 21-ОД 

 

О назначении ответственных сотрудников  

при применении электронного обучения,  

дистанционных образовательных технологий  

для реализации образовательных программ 
 

      В целях применении электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий для реализации образовательных программ 

в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении – 
детский сад №73 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Возложить обязанности организации работы по обеспечению 

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий 
для реализации образовательных программ на заместителя заведующего 

Гудимову Оксану Сергеевну сроком на пять лет. 

        

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

Заведующий        О.А. Саушкина 

            

 

 

 

 

С приказом ознакомлена ________________О.С. Гудимова 

mailto:mdou73@eduekb.ru

